Sijoitus Ravintola
1 BarK(TRE)

Taulukko 1

Joukkueen nimi
Welhot

2 _ Sopimaton ehdotus

22

Hunsvotti (TKU)
Hunsvotti (TKU)
O'Learys (ESP)
Bar K (TRE)

Kaisla (HKI)

Bar K (TRE
Kaisla (HKI

~— -

Kaisla (HKI)
Bar K (TRE)
Solmu (HKI)
Kaisla (HKI)
Kaisla (HKI)
Hunsvotti (TKU)
Kaisla (HKI)

Likaisen Tusinan Paluu

Méyrain ystavat
Harmaa aavistus
Bibliotheca
Domuksen Kuutio

Absolutisti tati-ihminen

Kivat sorsat

Esbo Invictus
Tzoukki

Nakkilan Uimaseura
Steam

Sieneke

10

Satunnaiset Visailijat
Pakki

Kullanetsijat

Emily Brontesaurus
Valhalla Halvalla
Eksynyt Viskinalle

24 _ Vasyneet Lanuttajat

35

Kaisla (HKI)

Kaisla (HKI)
O'Learys (ESP)
Kaisla (HKI)
Old story (VAN)

25 _ Pyha Raximielisyys

Suorat Luut
Yovartio
Shakki ja Teppo

Hevosmiesten tietotoimisto

Armotonta menoa
Ryhmaékuri
Tiedon Porsaat
Team Ransu
Tapuli

36 |Virasto (LAH) ~ Megakulema

2

16
13
18
10
12

3

18
15
10
13
"

139
18 5
12 8
19

11
13
11
11
11
12
16
12
14
12

11
13
12

14

10
13

10

o O W OO A N 0O 00O © O

_
_

A o0 A O N D OO OO0 NN W B>

YHT
41
36
36
30
29
29
29
28
28
28
28
27
27
27
27
26
26
26
25
25
25
24
24
24
23
23
23
23
22
22
22
22
22
22
22
21



Sijoitus Ravintola Joukkueen nimi 12 3 YHT
37 Virasto (LAH) Punavihreat 8 103 21
38 O'Learys (ESP)  Akateemiset Keisarit 6 123 21
39 Bar K (TRE) Nerokkaat 78 6 2
40 Solmu (HKI) Sairaat Karhunpojat 79 4 20
41 _ Muksunurkka 76 7 20
42 Old story (VAN)  Hampparit 78 5 20
43 Old story (VAN)  Mauttomat Melonit 78 4 19
44 Kaisla (HKI) Ajatusten Tonava 77 5 19
45 Virasto (LAH)  Kakkulat 89 2 19
46 Old story (VAN)  KITE 76 6 19
47 Old story (VAN)  Setamiehet 5130 18
48 O'Learys (ESP)  Asioidenhoitotoimisto 8§ 11 -1 18
49 Hunsvotti (TKU)  Iso Torppd 6 10 1 17
50 ‘Hunsvotti (TKU)  Pro Testi 7100 17
51 Kaisla (HKI) Jantevat koirat 712 -2 17

Kapteinis Jurazars eda
52 Solmu (HKI) vasaravar 6 17
53 O'Learys (ESP)  Tietoankat 8 17
54 Ihku(OUL)  Mastoronti 87 1 16
55 Solmu (HKI) Aivoméyrét 6 12 -4 14
56 _ Rasvamaksa 65 3 14
57 'Hunsvotti (TKU)  Jukolautaset 67 13
58 Old story (VAN)  Fillarikommunistit 75 1 13
59 Old story (VAN)  LonelyRiders 76 -6 7
60 Bar K(TRE) PHNS 67 -7 6
61 Kaisla (HKI) " Conjos 70 -1 6
62 Virasto (LAH) ~ TILT 42 6
63 O'Learys (ESP) Bull's Eye 0
64 Old story (VAN)  Baton Rouge 0
65 _ Harmaa Aavistus 0



